ресторантьорски, рекламни, информационни, програмни, импресарски и други услуги, 

сделки с индустриална и интелектуална собственост, както и всяка друга дейност, 

незабранена от закона. Дружеството се представлява от изпълнителен директор г-н Донг 

Хи Ан. Капиталът на „АСМ-БГ Инвестиции“ АД е в размер на 25 547 200 (двадесет и пет 

милиона петстотин четиридесет и седем хиляди и двеста) лв., разпределен в 255 472 броя 

акции, с номинална стойност 100 лв.  

„АСМ-Инвестиции” АД е титуляр на лицензия № Л-320-01 от 18.01.2010 г. за 

дейността „производство на електрическа енергия” за обект ФвЕЦ „Самоводене“, с 

мощност от 21 MWp.

[...]

програмни, импресарски и други услуги, сделки с индустриална и интелектуална собственост, 

както и всяка друга дейност, незабранена от закона. Дружеството се представлява от 

изпълнителен директор г-н Донг Хи Ан. Капиталът на „РЕС Технолъджи“ АД е в размер на 

34 840 400 (тридесет и четири милиона осемстотин и четиридесет хиляди и четиристотин лева) 

разпределен в 348 404 обикновени, налични, поименни акции, с номинална стойност на една 

акция 100 (сто) лв. 

„РЕС Технолъджи“ АД е титуляр на лицензия № Л-315-01 от 14.12.2009 г. за дейността 

„производство на електрическа енергия” за обект ФвЕЦ „Златарица“ с мощност от 20 MWp.

[...]

енергетиката (Наредба № 3 от 21.03.2013 г.), с Решение № Р-261 от 23.05.2017 г. 

Комисията е дала разрешение на „АСМ-БГ Инвестиции“ АД, като длъжник, и „РЕС 

Технолъджи“ АД, в качеството му на съдлъжник, да сключат с „УниКредит Булбанк” АД 

договор за заем с максимален общ размер на главницата: 39 450 000 (тридесет и девет 

милиона четиристотин и петдесет хиляди) евро, състояща се от следните лимити: Кредит 

„А“: максимален общ размер на главницата от 36 500 000 (тридесет и шест милиона и 

петстотин хиляди) евро; и Кредит „Б“: условен кредит (във връзка с договора за 

хеджиране) с максимален общ размер на главницата от 2 950 000 (два милиона 

деветстотин и петдесет хиляди) евро, както и разрешение за учредяването на  свързаните с 

този договор за заем обезпечения: договор за особен залог на търговско предприятие; 

договор за особен залог на вземания и банкови сметки; договор за залог по Закона за 

договорите за финансово обезпечение.

[...]

поискано от „АСМ-БГ Инвестиции“ АД със заявление № Е-ЗЛР-Р-39 от 16.08.2017 г., 

„УниКредит Булбанк” АД, в качеството си на цедент, прехвърля на „Сосиете Женерал 

Експресбанк“ АД, ЕИК 813071350, в качеството му на цесионер, срещу заплащане на цена, част 

от своите вземания, в размер на EUR 14 750 000 (четиринадесет милиона седемстотин и петдесет 

хиляди евро), произтичащи от и възникващи на основание Заем А от Договора за заем – вземания 

от заемополучателя „АСМ-БГ Инвестиции“ АД и „РЕС Технолъджи” АД, в качеството му на 

съдлъжник, дължими от тях както поотделно или като солидарни длъжници и възникващи на

[...]

2 от същия договор, независимо дали са били изплатени или неизплатени), 

неустойките и таксите в съответствие с чл. 99, ал. 2 от Закона за задълженията и договорите 

(ЗЗД). Предвидено е, че вземанията преминават заедно с обезпеченията, обезпечаващи главница в 

размер от EUR 14 750 000 (четиринадесет милиона седемстотин и петдесет хиляди евро) и ще 

обезпечават цесионера по отношение на вземанията, прехвърлени му по силата на този договор. 

Предвид своята същност, договорът за цесия има за цел да прехвърли вземането или 

правото на едно лице на друго лице. Страни в договора за цесия са лицето, което е носител на